Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontes, s/n Centro – CEP 59970-000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 20/2021

Marcelino Vieira-RN, 30 de novembro de 2021.

Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira

Sr. José Ednaldo Vieira

Senhor Presidente:

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-

RN, vem respeitosamente, perante o plenário desta Casa, solicitar que seja encaminhado ao

Poder Executivo Municipal e a secretaria de obras e urbanismo do município a

PROVIDÊNCIA DE ILUMINAÇÃO EM TODAS AS SAÍDAS DA CIDADE.

Essa INDICAÇÃO, que conta com o apoio do plenário, visa atender aos anseios da

comunidade.

Limitado ao exposto e convicto da atenção de V. Ex.ª, envio cordiais saudações.

Sem mais para o momento, subscrevo o presente.

Atenciosamente,

______________________________

JOSÉ EDNALDO VIEIRA

___________________________________

MIGUEL FRANCINILDO DE AQUINO

___________________________________

FRANCISCO BELARMINO FILHO

_______________________________________

ANTÔNIO JUZELANDIO GALDINO FILHO